御　中 6 年 1 月 13 日

（075）000-0000

（075）000-0000

　見　　　　　積　　　　　書

令和

下記の通り御見積申し上げます。
何卒ご用命下さいます様
お願い申し上げます。

代表取締役

株 式 会 社 ✕　✕　✕　✕
✕ ✕ ✕ ✕

理事長

ルネス・ピース醍醐管理組合

京都市伏見区✕✕✕✕✕✕✕

電 話

№０１××××

№００××××
ただし，

金　　　　額

外壁灯全部８台取替工事

修　　繕　　名

Ｆ Ａ Ｘ

発　注　№

ただし，

157,196

132,844

↓

約　１５万円の工事

24,352

約　３万円の工事

↓

外壁灯１台取替工事

ルネス・ピース醍醐

見　積　合　計　金　額2 件

ルネス・ピース醍醐

№００××××

№

ただし，

１５％と仮定

式

外壁灯１台取替工事

台

式

外壁灯 球別売り 1 4,302 4,302

1 2,950 2,950

12,000

1

1

2,887

税 込 合 計

見　積　内　訳　書

1

品 名 仕 様 単 位 数 量 単 価 金 額

発注番号 代表取締役

NNN12621B

諸経費

電工費

同上球

産廃処分費含む

LED電球色

照明器具撤去作業費含む

LDT6L-G/S/T6

合　　　　計

個

2,213消費税相当額

24,352

✕ ✕ ✕ ✕

京都市伏見区✕✕✕✕✕✕✕

株 式 会 社 ✕　✕　✕　✕

ルネス・ピース醍醐

22,139

株式会社大興電気

№０１××××

№

ただし，

見　積　内　訳　書

京都市伏見区✕✕✕✕✕✕✕

株 式 会 社 ✕　✕　✕　✕
発注番号 代表取締役　　 ✕ ✕ ✕ ✕

1

品 名 仕 様 単 位 数 量 単 価 金 額

ルネス・ピース醍醐

外壁灯全部８台取替工事

47,000

外壁灯 球別売り NNN12621B 台 8 4,302

１５％と仮定 式 1

34,416

電工費 照明器具撤去作業費含む 式 1

15,752

同上球 LED電球色 LDT6L-G/S/T6 個 8 2,950 23,600

諸経費 産廃処分費含む

120,768

消費税相当額

合　　　　計

12,076

税 込 合 計 132,844

株式会社大興電気

honda
長方形

honda
長方形

honda
長方形

honda
長方形